FiN MEETING HALLOWEEN 17° TROFEO CITTA' DI ROSA'

VENETO

RISULTATI
100 Stile Libero Serie
Rosa, Domenica 30/10/2022 ore 18:01
Cron: A - Base v.: 25
Pos Cor Atleta Anno Societa
1° 1 TOSATTO EMMA 2010 ANTARES NUOTO
2° 4 MORASSUT LARA 2009 ARCA TEAM
3° 6 FINI ARIANNA 2009 SAVENA NUOTO TEAM
4° 3 ZANOLIN LAIRA 2010 ARCA TEAM
5° 5 COSTA MIRIAM 2010 LEOSPORT
6° 8 VIVODA VERONICA 2010 SWIMMING VICENZA
7° 2 MENDUNI ELISABETTA 2010 CITTA' SPORT VICENZA
8° 7 PARISOTTO MATILDE 2009 ANTARES NUOTO
1° 5 CARRARO GIULIA 2009 STILELIBERO SSD
2° 6 CAMPIGOTTO ELENA 2010 ARCA TEAM
3° 1 GABRIELI CAROLINA 2009 STILELIBERO SSD
4° 4 COSTA SOFIA 2010 LEOSPORT
5° 8 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA!
6° 3 FUSARI SOFIA 2010 LEOSPORT
7° 7 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA
- 2 GALLY BOTROS BOULES MADLIN 2009 CENTRO NUOTO STRA
1° 5 TURCATO CLEMENTINA 2010 CENTRO NUOTO ROSA!
2° 3 BOEZIO LINDA 2009 SOC. NUOTO GEMONESE
3° 2 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO
4° 4 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'
5° 8 TRENTO ASIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD
6° 6 TALPO MIA 2010 SWIMMING VICENZA
7° 1 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE
- 7 VALENTE LISA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE
1° 8 GIORDANO ALICE 2009 ARCA TEAM
2° 4 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74
3° 5 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSD
4° 6 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO NUOTO SSD
5° 7 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD
6° 1 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT
7° 2 CHIARADIA BEATRICE 2010 ARCA TEAM
- 3 CANOVA LINDA 2010 RIVIERA NUOTO
1° 3 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA
2° 2 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'
3° 5 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT
- 4° 4 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 SWIMMING VICENZA
5 5° 8 BENESSO GIULIA 2009 PLEBISCITO PADOVA
é 6° 1 MORI ANNA 2010 HYDROS
é 7° 6 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74
s - 7 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA
(]
i% 1° 1 CONTI CARLOTTA 2009 LEOSPORT
Zx(( 2° 4 RIVA AURORA 2009 HYDROS
g 3° 5 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
8

Foglion. 1
30/10/2022

Cat.: Ragazzi F

Tempo Pti

01:10.39
01:10.88
01:12.06
01:12.61
01:14.63
01:14.67
01:16.01
01:16.82

01:08.76
01:09.14
01:09.80
01:10.37
01:10.44
01:11.77
01:13.54
SQU

01:05.07
01:07.92
01:08.48
01:09.44
01:10.52
01:10.55
01:15.21
ASS

01:04.95
01:05.26
01:05.37
01:05.47
01:05.58
01:08.99
01:09.19
ASS

01:05.06
01:06.52
01:06.73
01:06.88
01:06.90
01:07.15
01:07.95
ASS

01:04.44
01:04.83
01:05.05

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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SPIGARIOL CATERINA
SPANO VITTORIA
SERAFIN GRETA
BARBIERO GIULIA
PI1ZZIOLO NORA

BATTISTELLA CHIARA
PISTORE GRETA
DALLA BONA ALESSIA
LOTT CAMILLA

VELLO CHIARA MARIA
CALANCA LAURA
DONA' SARA

BONORA DENISE

FIUMARA SOFIA
BASSO MARIA
CONTE NOEMI
ROMARE MELISSA
STEVANIN BEATRICE
RIGO STELLA

DE BONI MARIA
GAMBA ANNA

RISULTATI

2009
2010
2010
2009
2010

2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010

2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009

STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD
ARCA TEAM
PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO TEZZE

HYDROS
AMATORI NUOTO
LEOSPORT
TEAM VENETO
ARCA TEAM

COOPERNUOTO SOC.COOP.SP.DILET"

HYDROS
CENTRO NUOTO TEZZE

TEAM VENETO
HYDROS

HYDROS

CITTA' SPORT VICENZA
TEAM VENETO

ARCA TEAM

CITTA' SPORT VICENZA
SWIMMING VICENZA

Foglio n. 2
30/10/2022

01:05.45
01:05.69
01:05.73
01:06.79
01:09.25

01:01.47
01:01.92
01:02.19
01:03.23
01:04.51
01:04.64
01:04.80
01:07.76

00:58.44
00:58.48
00:59.19
01:00.65
01:02.34
01:02.88
01:03.91
01:04.07

4.00
3.00

9.00
7.00
6.00
5.00
2.00
1.00
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